

«زمان» از راهکارهای نوین سرمایه‌گذاری گزارش می‌دهد:

برتری طلا و بورس بر بازارهای سنتی مسکن و ارز

به گزارش مجوبه پیدی خبرنگار زمان، کارشناس اقتصادی، در تحلیل تغییرات آبی بازار در فاق ۵-۱۴، از چرخش جریان نقدینگی بازارهای سنتی به سمت بازارهای مولد خبر دادند و الگوهای کاربردی برای بهینه‌سازی سید دارایی ارائه می‌کنند که اولویت‌های سرمایه‌گذاری را بر اساس سن سرمایه‌گذار بازتعریف می‌کنند



تورم سقره خانوار همچنان دو برابر سایر هزینه‌ها؛

شکاف گرانی در مرداد ماه

تراپ تمایلی به بازگشت به تفاهم‌نامه اسلام آباد ندارد

کاتزم تحریب آبادی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در جریان سفر عاصم منیر، فرمانده ارتش پاکستان به تهران گفت: به فرمانده ارتش ایران نبود که بداند تفاهم اسلام‌آباد را نقض کرد، آمریکا شورش عادی در گفتگوها نبوده و بدعهد است و ما به آن اعتماد نداریم. آمریکا در اجرای تعهدات خود نیز ثابت کرده که پایبند نیست.

للاش‌های برای از سرگیری روند دیپلماتیک را پیچیده می‌کنند. این افراد آگاه گفتند: ترامپ از آن زمان سیاست فشار اقتصادی بر ایران را در پیش گرفته و مایل است منتظر بماند تا ببیند آیا این استراتژی نتیجه می‌دهد یا خیر. پیش از این، سیدعباس جعفری، وزیر امور خارجه ایران در واکشتی به تحریریه‌های جدید آمریکا گفت: آمریکا هیچ راهی زج صحبت با احترام با مردم ایران و راه‌حلی که مبتنی بر عدالت و شرافت باشد ندارد.

روزنامه وال استریت ژورنال نوشت آمریکا بارها به میانه‌های گفته که تمایلی به بازگشت به مفاد تفاهم‌نامه اسلام‌آباد که با ایران منعقد کرده بود ندارد. به گزارش زمان به نقل از ایس‌ان‌اال وال استریت ژورنال شامگاه پنجشنبه به نقل از منابعی آگاه نوشت: دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بارها به میانه‌ها گفته که هیچ علاقه‌ای به بازگشت به مفاد تفاهم‌نامه‌ای که در ماه ژوئن با ایران منعقد کرده بود ندارد و این امر،

تحریم‌ها نتوانست اقتصاد ایران را فلج کند

اند که اینگونه نیست که به راحتی بتوانند از ملت ایران عبور کنند چرا که ملت ایران صف فشرده ای را در مقابل آنها ترسیم کرده است. وی بیان کرد: اکنون ضمن استفاده از ابزارهای صحره، به دنبال آن هستند که با جنگ شناختی و نام زدن به اختلافات داخلی و ایجاد آس و آسودگی، بر ما چیره شوند. من مطمئن هستم اگر وحدت مقنن که در فرمایشات رهبر شهیدمان بود حفظ شود، اگرچه سختی در پیش خواهیم داشت، اما می‌توانیم در برابر این رفتارهای قلدرانه بایستیم.

را فلج کنند، البته نمی‌گویم تحریم‌ها بی اثر بوده، چرا که تحریم‌ها رشد اقتصادی را کند کرده و در برخی از جاها نواسته به اقتصادمان ضرر برده اما تحریم‌ها نتوانستند اقتصاد ایران را فلج کنند و اقتصاد کشور به حرکت خود ادامه داد. وی در ادامه تأکید کرد: آن‌ها وارد فازهای جدیدی برای قتل‌ها به ملت ایران شده‌اند که شامل جنگ شناختی و جنگ سخت است. در جنگ سخت نتوانستند ما را تسلیم کنند. دو جنگ شامل جنگ های ۱۲ روزه و جنگ رمضان هست را تحمیل کردند. ولی آمریکایی‌ها متوجه شده

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: تحریم‌ها نتوانست اقتصاد ایران را فلج کند و اقتصاد کشور به حرکت خود ادامه داد. به گزارش زمان به نقل از خانه ملت، سید شمس‌الدین حسینی درباره اقدام تهدیدات اقتصادی آمریکا گفت: آمریکا در سال‌های گذشته یک جنگ ترکیبی را در قبال ایران طراحی کرده است. متخصصین آمریکایی در دهه گذشته به ویژه در حوزه مالی از عیارهای چون جنگ‌افزارهای اقتصادی استفاده می‌کردند و تصور می‌کردند از طریق تحریم‌های اقتصادی می‌توانند اقتصاد ایران

انتقاد به ایجاد نابسامانی در حوزه خودرو

البته لازم است دیوان عدالت اداری نیز مداخله و مستدانی که بر اساس آنها رای به ابطال این مصوبه داده است را جهت شفاف‌سازی برای عموم ارائه دهد. قاضی‌زاده هاشمی خاطرنشان کرد: ما نیز باید با حضور مسئولان دستگاه قضایی ساوکاراکی عادلانه برای رسیدگی به وضعیت مصرف کنندگان در حوزه خودرو ایجاد کنیم تا مصرف کنندگان نیایی بیش از این در پیچ و خم فرایض متعدد و متضادی که پیوسته در حال تغییر و تحول است گرفتار نشود. همچنین این ساز و کار باید بستر فراهم کند که مصرف کنندگان بتوانند متناسب با توان مالی خود خودروی اقتصادی و در عین حال با کیفیت تهیه کنند. وی تأکید کرد: ما در کمیسیون قضایی و نظارتی برگزار می‌کنیم و این موضوع را در جهت احقاق حقوق مصرف کنندگان به طور جدی پیگیری خواهیم کرد.

را به قیمت روز بپردازد کاملاً به سبب شکنجی شورای رقابت است که به این نکته اشاره کرده است که علی‌رغم تلاش و تدابیر تشریفاتی شورای رقابت و رای بدوی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، در نهایت این دیوان شکایات خودروسازان را وارد دانسته و رای به ابطال مصوبه‌ای که تضمین کننده حق مصرف کننده در برابر افزایش قیمت‌های احتمالی بود، داده است. وی تصریح کرد: بر اساس این رای، قاضی‌زاده هاشمی در افتاد به ایجاد نابسامانی در حوزه خودرو به دلیل عدم پایبندی خودروسازان برای تحویل به موقع خودرو، همچنین وجود مقررات و فرایضی که باعث تضییع حقوق مصرف کننده می‌شود. گفت: متأسفانه با ابطال مصوبه ۴۷۲ شورای رقابت قضا فشار مضاعفی بر مصرف کنندگان تحمیل می‌شود چرا که در این مصوبه تصریح شده بود در پیش فروش خودرو مبلغ اولیه پرداختی مشمول تورم احتمالی نمی‌شود اما با ابطال آن، مصرف کننده باید بهای خودرو

خود کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: ما به دنبال این هستیم که با حضور مسئولان دستگاه قضایی ساوکاراکی عادلانه برای رسیدگی به وضعیت مصرف کنندگان در حوزه خودرو ایجاد کنیم تا آنها بیش از این در پیچ و خم فرایض متعدد و متضادی که پیوسته در حال تغییر و تحول است گرفتار نشوند. به گزارش زمان به نقل از خانه ملت، سید احسان قاضی‌زاده هاشمی در افتاد به ایجاد نابسامانی در حوزه خودرو به دلیل عدم پایبندی خودروسازان برای تحویل به موقع خودرو، همچنین وجود مقررات و فرایضی که باعث تضییع حقوق مصرف کننده می‌شود. گفت: متأسفانه با ابطال مصوبه ۴۷۲ شورای رقابت قضا فشار مضاعفی بر مصرف کنندگان تحمیل می‌شود چرا که در این مصوبه تصریح شده بود در پیش فروش خودرو مبلغ اولیه پرداختی مشمول تورم احتمالی نمی‌شود اما با ابطال آن، مصرف کننده باید بهای خودرو

«عملیات طرد اقتصادی» آمریکا علیه ایران مصداق تروریسم دولتی است

است که پیامدهای آن کل لمن بشری را در معرض تهدید بی‌سابقه قرار داده است. «عملیات طرد اقتصادی» فی‌نفسه ثابت‌کننده نیت مجرمانه طراحان و مجریان آن برای تحمیل درد و رنج بر مردم ایران و محروم کردن شهروندان ایرانی از حقوق بنیادین انسانی آنها است و بندهای بین‌المللی و چنانچه علیه بشریت محسوب می‌شود. این سیاست نقض صریح قواعد بنیادین حقوق بشری مندرج در اعلامیه و میثاق‌های حقوق بشر، و خلاف بند ۲ ماده یک میثاق بین‌المللی حقوق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. تحریریه‌های آمریکا همچنین نقض مستمر قرار ۲ اکتبر ۲۰۱۸ دیوان بین‌المللی دادگستری است که آمریکا را مکلف کرده است کلیه منافع و محدودیت‌ها بر سر راه جریان آزاد تجارت از جمله مواد غذایی و محصولات کشاورزی، دارو و تجهیزات پزشکی، تجهیزات و خدمات ضروری ایمنی هواپیمای کفوری و وجوه مرتبط با آن را رفع کند. سیاست تحریمی تازه آمریکا وضعیت جدیدی ایجاد کرده و لازم است که جامعه بین‌المللی از جمله ارکان ملل متحد اقدامات لازم را برای صیانت از حاکمیت قانون و اصول منشور ملل متحد اتخاذ کنند. تحریریه‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران، فارغ از نام و عنوان آنها، اقدامی کلان‌تراشه‌ای و نابوجه هستند که منشور سازمان ملل، حقوق بشر، دستنامه بین‌المللی و حقوق بشر را نقض می‌کنند. بر این اساس همه کشورها موظف به خودداری از اجرای چنین تحریریه‌هایی هستند. همچنین کلیه دولت‌ها موظفند از شناسایی یا تأیید یا تضمین یا آثار ناشی از این اقدامات تفرقه‌بانی پرهیز کنند. مشارکت در اجرای تحریریه‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران، به منزله گذشته به ویژه در حوزه مالی از عیارهای چون جنگ‌افزارهای اقتصادی استفاده می‌کردند و تصور می‌کردند از طریق تحریم‌های اقتصادی می‌توانند اقتصاد ایران

وزارت امور خارجه با محکوم کردن سیاست‌های تحریمی آمریکا علیه ایران، اعلام کرد تحریریه‌های یکجانبه و پشتگنندن اقدامی تفرقه‌بانی و نقض منشور سازمان ملل، حقوق بشر، دستنامه بین‌المللی و حقوق بشر است. دیروز درباره تروریسم اقتصادی آمریکا علیه ایران بی‌پایه‌ای صادر کرده و با محکوم کردن سیاست‌های تحریمی آمریکا علیه ایران، اعلام کرد: تحریریه‌های یکجانبه و پشتگنندن اقدامی تفرقه‌بانی و نقض منشور سازمان ملل، حقوق بشر، دستنامه بین‌المللی و حقوق بشر است. بر این اساس، همه کشورها موظفند از اجرای این تحریریه‌ها خودداری کنند. متن بیانه وزارت خارجه بدین شرح است: دولت آمریکا در اقدام سیاست‌های خصمانه و تفرقه‌بانی خود علیه ایران، در روز دوشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۵ از موج تازه‌ای از تروریسم اقتصادی با عنوان «عملیات طرد اقتصادی» علیه ایران رونمایی کرد که به مثابه تروریسم دولتی آمریکا علیه ایران و جهان است. استفاده آمریکا از اهرم دلار به عنوان ابزاری برای ارباب سایر کشورها جهت وادار آنها به پیروی از سیاست‌های مداخله‌جویانه و نقض حقوق بین‌الملل این کشور در ارتباط با ایران، نقض حاکمیت ملی و حق تعیین سرنوشت همه دولت‌های عضو سازمان ملل متحد به شمار می‌آید. تحریریه‌های آمریکا علیه ایران به دلیل ماهیت و نیز پیامدهای آنها، نقض فاحش منشور سازمان ملل است. این تحریریه‌ها نقض اصل عدم مداخله در امور داخلی کشورها و اصل «حق هرگونه کارشناسی در همکاری فیمابین کشورها» است که از جمله در بند ۲ (ک) اعلامیه ترقال‌فیل و بند مداخله و دخالت در امور داخلی کشورها» (تفصیلاً ۱۰۳۳-۱۰۳۴ مورخ ۹ دسامبر ۱۹۸۱) و «اعلامیه اصول حقوق بین‌الملل راجع به روابط دوستانه و همکاری میان دولت‌ها» (تفصیلاً ۲۲۲۵ مجمع عمومی مورخ ۲۴ اکتبر ۱۹۷۰) مورد تأکید قرار گرفته است. اعلام جنگ اقتصادی علیه ایران در ادامه جنگ تجاری کارگاهی است که آمریکا در رژیم تبعیضی در یک سال و نیم اخیر به بهانه‌های واهی و بی‌اساس علیه ایران مرتکب شده و صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی را به خطر انداخته‌اند. این اقدامات جنگی نقض حقوق بین‌الملل هستند. متأسفانه بی‌تفاوتی و بی‌مسئولیت نظام ملل متحد و دولت‌های عضو آن در قبال نقض‌های فاحش حقوق بین‌الملل از سوی آمریکا و رژیم تبعیضی موجب شکل‌گیری واکنش‌های بسیار خطرناک و قاتل‌شنکی و رگاب‌شدن جریان بین‌المللی توسط آنها شده

شتاب تورم در مرداد کاهشی شد

دیگر، تشدید شده و فشار رو به بالایی جهت افزایش نرخ تورم را ایجاد کرده بود. معاون سیاستگذاری پولی بانک مرکزی گفت: با توجه به اینکه تغییر شرایط، آثار خود را با وقته روی شاخص بهای کالا و خدمات مصرفی نشان می‌دهد، شاهد آثار تورمی رخدادهای مذکور طی ماه‌های آخر سال گذشته و سال جاری بودیم. بانک مرکزی با علم به این موضوع، سیاست‌های پولی و سیاست‌های احتیاطی خود را از اوایل خرداد سال جاری جهت مهار شتاب تورم در وهله اول و سپس کاهش نرخ تورم آینده شروع کرد و آثار این اقدامات را طی سه ماه گذشته در کنترل شتاب تورم قابل مشاهده است. ماحد افتاد که در ادامه بانک مرکزی مصمم به ادامه سیاست‌های کنترل تورم در کنار تدابیر مالی همدند بخش‌های آسیب دیده و تزحیریه‌های تولید با استفاده از ابزارهای تدبیر مالی زنجیرهای است.

معاون سیاستگذاری پولی بانک مرکزی از کاهش شتاب تورم در مردادماه سال ۱۴۰۵ خبر داد. به گزارش زمان به نقل از مهر، واحد محاسبه معاون سیاستگذاری پولی بانک مرکزی گفت: در مرداد ماه ۱۴۰۵، تورم ماهانه با نرخ ۲۰٫۳ درصدی نشانه‌های ثبت کاهش شتاب در ماه قبل شروع شده بود. در نمایان ساختن وی افزود: تورم ماهانه در اردیبهشت ماه با ۸٫۵ درصد به لوخ خود رسید که در نتیجه عوامل مختلف این روند صعودی از ماهه قبل شروع شده بود. از جمله این عوامل، شرایط اقتصادی کشور در جنگ جهانی ۱۲ روزه در مرداد ۱۴۰۴ بود که موجبات رشد نقدینگی و انتظارات تورمی را در سال گذشته ایجاد کرده بود که با رخدادهای بدی در طی سال گذشته از جمله جنگ تحمیلی رمضان و محاصره تهران و سایر عوامل